浙江世纪华通集团股份有限公司 关于拟为控股子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

浙江世纪华通集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2022 年 6 月 30 日召 开第五届董事会第八次会议,审议通过了《关于拟为控股子公司提供担保的议案》。 根据《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公司自律监管指引第1号——主板 上市公司规范运作》及《公司章程》的相关规定,本次事项不构成关联交易且无 需提交公司股东大会审议。

公司控股子公司深圳市弈峰科技有限公司(以下简称"弈峰科技")中标了 华为云计算技术有限公司(以下简称"华为云")的数据中心项目,拟通过其位 于深圳市光明区的"弈峰科技光明5G大数据中心项目"(以下简称"深圳数据 中心项目")为华为云提供定制化数据中心服务。经弈峰科技请求,为加强其合 同履约能力,公司同意为华为云与弈峰科技开展前述业务过程中所涉债权提供最 高额保证担保,保证最高限额为人民币10.000万元,保证期间为自被担保债权的 履行期限届满之日起两年。

公司控股子公司上海世纪珑腾数据科技有限公司(以下简称"世纪珑腾")因 深圳数据中心项目的并购需要, 拟向第三方金融机构申请期限为3年的并购贷款。 据第三方金融机构要求,公司拟为该笔并购贷款提供连带责任保证担保,同时公 司全资子公司上海天游软件有限公司(以下简称"上海天游")为该笔并购贷款 提供连带责任保证担保并提供保证金账户质押担保,世纪珑腾将以其持有的深圳 市弈峰实业有限公司(以下简称"弈峰实业")50.56%的股权提供质押担保,弈 峰实业将以其持有的弈峰科技50.1%股权提供质押担保,担保总金额不高于人民 币36,000万元,担保期间为自并购贷款合同项下的借款期限届满之日起三年。

二、被担保方基本情况

(一) 弈峰科技

1、基本信息

企业名称:深圳市弈峰科技有限公司

成立日期: 2018年11月09日

住所:深圳市光明区马田街道马山头社区电达谷源产业园19栋101

法定代表人: 刘旭平

注册资本: 11000.0000万人民币

经营范围:一般经营项目是:数据处理和存储服务;计算机信息系统安全技术服务;从事大数据、云计算科技领域内的技术开发、技术咨询、技术转让、技术服务;计算机软硬件、互联网信息技术、网络集成系统的开发;城市信息化及其系统的技术开发、技术维护;信息系统设计、集成、运行维护;高新技术企业的孵化服务;自有物业租赁;物业管理;企业管理咨询;市场营销策划;商业信息咨询;经济信息咨询;投资兴办实业(具体项目另行申报);国内贸易。许可经营项目是:经营电信业务。

2、弈峰科技为公司控股子公司,公司间接持有弈峰科技31.56%股权,深圳市叁杰企业管理合伙企业(有限合伙)间接持有弈峰科技48.99%股权,无锡飞叶投资有限公司间接持有弈峰科技13.53%股权,上海松江创业投资管理有限公司间接持有弈峰科技5.01%股权以及深圳市电达实业股份有限公司持有弈峰科技0.91%股权。

3、最近一年又一期的主要财务数据

	2021年12月31日	2022年3月31日(未经审计)
资产总额	218,806,273.67	232,166,732.93
负债总额	116,653,712.45	129,101,555.15
银行贷款	-	-
流动负债	114,946,782.08	129,101,555.15
净资产	102,152,561.22	103,065,177.78
	2021年1-12月	2022年1-3月(未经审计)

营业收入	-	-
亏损总额	5,868,030.95	746,417.24
净亏损	4,435,778.21	560,315.47

4、经查询,弈峰科技信用状况良好,非失信被执行人。

(二) 世纪珑腾

1、基本信息

企业名称: 上海世纪珑腾数据科技有限公司

成立日期: 2021年07月13日

住所:上海市松江区茸华路629号8幢2层213室

法定代表人: 李佳

注册资本: 111111.1100万人民币

经营范围:许可项目:建设工程施工;第一类增值电信业务;第二类增值电信业务;技术进出口;货物进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准) 一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;信息系统集成服务;互联网数据服务;大数据服务;软件开发;云计算装备技术服务;计算机软硬件及辅助设备零售;通信设备销售;安防设备销售;工业自动控制系统装置销售;机械电气设备销售。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

2、公司间接持有世纪珑腾63%股权,无锡飞叶投资有限公司持有世纪珑腾 27%股权,上海松江创业投资管理有限公司持有世纪珑腾10%股权。

3、最近一年又一期的主要财务数据

	2021年12月31日	2022年3月31日(未经审计)
资产总额	1,014,129,113.22	1,306,209,620.64
负债总额	460,215,306.22	455,813,587.24
银行贷款	-	-
流动负债	455,202,804.74	451,503,941.33
净资产	553,913,807.00	850,396,033.40

	2021年1-12月	2022年1-3月(未经审计)
营业收入	-	-
亏损总额	4,888,193.00	3,437,537.72
净亏损	4,888,193.00	3,437,537.72

4、经查询,世纪珑腾信用状况良好,非失信被执行人。

三、担保协议主要内容

- (一) 弈峰科技最高额保证担保
- 1、担保方式:连带责任保证担保;
- 2、担保期限: 自被担保债权的履行期限届满之日起两年;
- 3、担保金额: 不超过人民币10,000万元;
- 4、担保范围: 主债权、利息、违约金、损害赔偿金、实现权利救济所产生的费用等;
- 5、其他股东方担保情况:间接持有弈峰科技合计62.52%股东权益的深圳市 叁杰企业管理合伙企业(有限合伙)、无锡飞叶投资有限公司将按穿透持股比例 提供反担保。

具体的担保种类、方式、金额等以实际签署的相关协议为准。

(二)世纪珑腾并购贷款担保

- 1、担保方式: 连带责任保证担保,保证金账户质押担保及股权质押担保;
- 2、担保期限: 自并购贷款合同项下的借款期限届满之日起三年;
- 3、担保金额:不超过人民币36,000万元;
- 4、担保范围:主合同项下债务人的全部债务,包括但不限于本金、利息、 复利、罚息、违约金、损害赔偿金、汇率损失、为实现债券、担保权而发生的所 有费用以及债务人在主合同项下其他所有应付费用;
- 5、其他股东方担保情况:持有世纪珑腾27%股权的无锡飞叶投资有限公司 将按其持股比例提供反担保;

具体的担保种类、方式、金额等以实际签署的相关协议为准。

四、董事会意见

公司本次为控股子公司世纪珑腾及弈峰科技提供并购贷款担保和履约担保的事项,是为了满足其项目建设及经营发展需要。本次弈峰科技中标了华为数据中心项目,标志着公司业务的重大发展。本次项目的顺利实施将有助于加强公司持续获取互联网数据中心项目订单的能力,并有利于提升公司的综合竞争力。

世纪珑腾及弈峰科技经营情况正常,具备偿债能力,信用状况良好。世纪珑腾及弈峰科技虽未就相关担保事项提供反担保,但因世纪珑腾及弈峰科技为公司控股子公司,公司对其经营管理、财务等方面具有控制权,且世纪珑腾其他股东及弈峰科技其他股东权益持有人按持股比例对相关担保事项进行了反担保(其中上海松江创业投资管理有限公司因为国有企业未进行反担保,深圳市电达实业股份有限公司因持股比例较小未进行反担保),担保风险处于可控范围内。本次担保事项公平、对等,符合相关规定,不存在损害公司及股东利益的情形,公司董事会同意为其提供担保。

五、独立董事意见

公司为控股子公司提供担保,财务风险处于公司有效的控制范围之内,本次担保事项有利于数据中心项目更好地建设及运行,能够确保满足并购及业务开展的资金需求,不会影响公司股东利益,担保风险可控,有利于公司的良性发展,符合公司整体利益,不存在损害公司及广大投资者利益的情形,我们同意上述议案。

六、累计对外担保情况

截止本公告日,公司及控股子公司的担保额度总金额为 432,500 万元,对外担保总余额为 274,066.90 万元,占公司最近一期经审计净资产的 8.82%;本次担保事项审议通过后,公司及控股子公司对外担保额度总金额为 478,500 万元,占公司最近一期经审计净资产的 15.39%。其中,公司为合并报表范围内子公司担保额度为人民币 76,000 万元;全资子公司之间的担保额度为人民币 2,500 万元;公司及控股子公司对合并报表外单位提供的担保额度为 400,000 万元,占公司最近一期经审计净资产的 12.87%;公司及控股子公司不存在逾期担保、涉及诉讼的担保及因被判决败诉而应承担的担保。

七、备查文件

- 1、与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议;
- 2、公司独立董事对第五届董事会第八次会议相关事项的独立意见;
- 3、与本次担保相关的其他文件。

特此公告。

浙江世纪华通集团股份有限公司董事会 二〇二二年六月三十日